[image: image1.jpg]PETUCTPATOP
el (%
[ Renowmaeni

	www.regkrc.ru
(861)255 -34-03

	ТРЕБОВАНИЕ ЭМИТЕНТА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА ВЛАДЕЛЬЦЕВ ЦЕННЫХ БУМАГ

	Вх. №

	Вх. №

	Дата

	Дата

	Дата

	Принял

	Принял

	Исполнил

Исх. №  ______________

                                       "______"________________20___г.

	Полное наименование эмитента

	ОГРН

	Дата присвоения

Прошу предоставить информацию из реестра владельцев ценных бумаг, необходимую в соответствии с (указать реквизиты нормативного правового акта законодательства РФ):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Эмитент подтверждает, что запрашиваемая информация необходима для исполнения требований законодательства РФ, и несет ответственность за достоверность цели её получения.
Перечень запрашиваемой информации
	□
	Список
	( владельцев ценных бумаг

(  зарегистрированных лиц
	по состоянию на _________________________ 20___г. с указанием

	следующих реквизитов:________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

	□
	Список
	( владельцев ценных бумаг,

(  зарегистрированных лиц,
	на лицевых счетах которых учтено не менее чем ________ процентов от

	Уставного капитала эмитента, по состоянию на ____________________ 20___г. с указанием следующих реквизитов:

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

	□
	Отчет о проведенных операциях за период  с _________________г.  по __________________г.

□ По казначейскому счету Эмитента                                  □ По эмиссионному счету Эмитента

	□
	Отчет (уведомление) о проведенной операции

___________________________________________________________________________________________________

(наименование операции, реквизиты договоров и/или других документов, иная дополнительная информация)
□ По казначейскому счету Эмитента                                □ По эмиссионному счету Эмитента

	□
	Выписка из реестра о состоянии счета на указанную дату: _________________________ 20___г.

□ О состоянии казначейского счета Эмитента                 □ О состоянии эмиссионного счета Эмитента

	□
	Иное: _______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

Информацию просим предоставить « ___ » ________________  20____ г. следующим образом:

( оригинал направить почтой по адресу: ____________________________________________________________________________________
( выдать Уполномоченному представителю
( в форме электронного документа, подписанного электронной подписью (при наличии ЭДО)

	Подпись уполномоченного представителя эмитента

_______________________________________________________
(подпись              М.П.            Ф.И.О.)

	Подпись ____________________________________________________________
Ф.И.О.
совершена  в присутствии работника АО «КРЦ»
(Ф.И.О., подпись работника АО «КРЦ»)

Требование предоставлено_______________________________________________________
(подпись              /            Ф.И.О.)